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Tämän toimintasuunnitelman mukainen lukuvuosi kerhotoiminnassa on 10.8.2023 – 31.5.2024. 
Lasten iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma tehdään lukuvuosittain ja se antaa tarkempaa 
tietoa Setlementti Puijola ry:n tuottamien kerhojen toiminnasta.  
Setlementti Puijola ry toimii palveluntuottajana Kuopion kaupungille iltapäivätoiminnan osalta.  
 
Toimintaa järjestetään Opetushallituksen perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan 
perusteiden 2011 (Määräykset ja ohjeet 2011:1) sekä perusopetuksen laatukriteerien (Opetus- ja 
kulttuuriministeriön julkaisuja 2012:29) mukaisesti. Näissä perusteissa korostuu lapsen kasvun ja 
kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tukeminen, lapsen ja perheiden osallisuuden mahdollistaminen ja 
tukeminen sekä perheiden ja koulun kanssa tehtävä kasvatusyhteistyö. 
 
Arvot ja toiminta-ajatus: 
 
Lasten iltapäivätoiminnan tarkoituksena on ennaltaehkäistä riskitekijöitä, jotka liittyvät lapsen 
valvomattomaan ajankäyttöön ja lapsen koulun jälkeiseen yksinoloon. Turvallisen aikuisen 
läsnäolo iltapäiväkerhossa on lapselle ja huoltajille tärkeää. 
 
Kuopion Setlementti Puijola ry:n iltapäivätoiminnan tavoitteena on luoda lapsille virikkeellinen ja 
turvallinen ympäristö koulupäivän jälkeen. Iltapäiväkerhoissamme toiminta painottuu lasten 
luovuuteen, omaehtoiseen leikkiin ja vapaa-ajan toimintaan. Toiminta suunnitellaan 
monipuolisesti tukien lasten kehitystä ja mielenkiinnon kohteita.  
 
Kunnioitamme lapsen omaa kieli- ja kulttuuritaustaa, elämäntapaa sekä perheen arvoja. 
Setlementtiliikkeen arvoja on hyväksyä erilaisuutta ihonväristä, sukupuolesta tai kulttuurista 
riippumatta. Otamme toiminnassamme huomioon osallisuuden ja pyrimme luomaan ilmapiirin, 
jossa lapsi voi ilmaista toiveitaan mm. toimintaan liittyen. 
 
Setlementti Puijolan iltapäiväkerhojen toimintaa ohjaavat seuraavat arvot: 
 

• turvallisuus 

• ystävyys 

• yhteisöllisyys 

• luovuus 

• erilaisuuden hyväksyminen 

• myönteisen minäkuvan vahvistaminen 
 
 
Toiminnan järjestäminen 2023-2024: 
 
Syyslukukausi kerhotoiminnassa: 10.8.2023 – 22.12.2023 
Syysloma: 16. – 20.10.2023 
Joululoma: 25.12.2023 – 5.1.2024 
 
Kevätlukukausi kerhotoiminnassa: 8.1.2024 – 31.5.2024 
Talviloma: 4. – 8.3.2024 
 
Toiminta-aika kerhoissa on arkisin, koulupäivinä klo 12.00 - 16.00 



 

Toimintaan hakeminen ja valintakriteerit:  
 
Huoltajat voivat hakea Kuopiossa iltapäivätoimintaan keväisin sähköisesti Wilman kautta ja 
tarvittaessa myös paperilomakkeella. Kaupunki ohjaa lapsen kaupungin tai palveluntuottajan 
iltapäiväkerhoryhmään. 
Valintakriteerit ovat ensisijaisesti perusopetuksen ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille 
sekä muiden vuosiluokkien oppilaille, joilla on perusopetuslain mukainen päätös erityisen tuen 
tarpeesta.  
 
Kuopion kaupungin määrittelemät toimintamaksut huoltajille lv. 2023-2024: 
 
160 €:  4h/pvä tai yli 15h/vko/ kokoaikainen 
120 €:    3h/pvä tai 1-15h/vko/ osa-aikainen 
0 €:  maksuvapautus (kaupungin hakuprosessi) 
voi olla myös 
50 % huojennus toimintamaksusta (kaupungin hakuprosessi) 
 
Kerhot 2023-2024 la lapsiryhmä: 
 
Kuopion Setlementti Puijola ry toimii palveluntuottajana Kuopion kaupungille. Kuopion 
Setlementti Puijolan kerhoja on lukukaudella 2023-2024 neljä ja ne sijaitsevat Jynkän, Kalevalan, 
Kettulan ja Rajalan kouluilla. Iltapäiväkerhot toimivat koulujen tiloissa, kerhon käyttöön 
osoitetuissa tiloissa. 
 
Toiminnassa on mukana kerhokohtaisesti n. 20-30 lasta. Ryhmän koko vaihtelee jonkin verran 
toimintakauden aikana. 
 
Ohjaajat ja ohjaajien työajat: 
 
Kerhossa toimii vastuuohjaajan lisäksi yksi tai useampi avustava ohjaaja. Ohjaajat osallistuvat 
yhdessä toiminnan suunnittelemiseen, valmistelemiseen ja toteuttamiseen. Kaikki ohjaajat 
osallistuvat päivittäisen kerhotoiminnan sisällön suunnitteluun ja toteuttamiseen yhdessä lasten 
kanssa. Ohjaajat vastaavat lasten turvallisuudesta ja valvonnasta sisällä ja ulkona sekä vastaavat 
asioiden yleisestä sujuvuudesta sekä tilojen siisteydestä kerhopäivän jälkeen. Ohjaajat osallistuvat 
lisäksi tarvittaessa opettajien ja huoltajien välisiin palavereihin. 
 
Muun ohella vastuuohjaajan tehtäviin kuuluvat lisäksi pääasiallinen yhteydenpito kouluun ja lasten 
huoltajiin, kuukausittaisten kävijälistojen valmisteluun ja muihin tarvittaviin valmisteluihin. 
Ohjaajien työaika on koulujen ja kerhojen toiminta-aikoina, arkisin klo 11.00 – 16.00. 
 
Yhteiset käytännöt ja tilat: 
 
Toiminnan tavoitteita ja käytäntöjä käydään yhdessä läpi pitkin toimintakautta. 
Keskustelukulttuuri pyritään pitämään avoimena ja hyväksyvänä. Iltapäiväkerhon päivän ohjelma 
ja tulevat tapahtumat suunnitellaan kerhotiimeissä yhdessä. 
Noudatamme koulun kanssa samoja toiminta- ja käyttäytymissääntöjä sekä sisällä että ulkona. 
 



 

Iltapäiväkerhojen tilat sijaitsevat koulun tiloissa. Iltapäiväkerhossa tarjottava välipala syödään 
koulun ruokalatiloissa. Ulkoilua on päivittäin, säävarauksella. Kerholaiset voivat käyttää koulun 
piha-aluetta ulkoiluun. 
 
Välipala ja vakuutukset: 
 
Toimintaan kuuluva välipala tarjotaan koulujen ruokalassa. Välipalan valmistaa koulun keittiön 
henkilökunta. Iltapäiväkerhojen ohjaajat huolehtivat välipalatilanteesta kattaen järjestelyn, 
käsienpesutilanteen sekä huolehtivat ruokailutilanteen sujuvuudesta ja kiireettömyydestä. 
 
Palveluntuottajana Kuopion Setlementti Puijola ry on vakuuttanut iltapäivässä mukana olevat 
lapset ja kerhoissa toimivat ohjaajat Vakuutusyhtiö OP Pohjolassa tapaturman varalta. Kerhoista 
löytyvät tarvittavat vahinkoilmoituskaavakkeet. Tapaturman sattuessa ne täytetään ja toimitetaan 
eteenpäin. Kaikki tapaturmat kirjataan. 
 
Välineet ja tarvikkeet: 
 
Kerholla on käytössä erityisen kattavasti askartelutarvikkeita sekä pelejä, kirjoja ja leluja.  
Ulkoiluvälineitä, esim. hyppynaruja, jalka- ja koripalloja, sähly- ja sulkapallomailoja. Talveksi mm. 
liukureita sekä lumilapioita. 
 
Lukukauden teemoja ja toimintaa: 
 
Lapsen yksilöllinen huomioiminen on tärkeää ja se otetaan toiminnan suunnittelussa huomioon. 
Kerhon toiminta on lapsille vapaamuotoista, lapsen vapaa-aikaa ja toimintaa tuotetaan lapsia 
osallistavalla otteella.  
 
Kauden suunnittelussa huomioidaan vuodenaikojen vaihtelu ja muut teemat, joiden pohjalta 
suunnitellaan kerhon tarpeita vastaavaa toimintaa. Lapsilta tulevat toiminnan sisällölliset ideat 
otetaan huomioon ja niitä toteutetaan mahdollisuuksien mukaan. Lapsen omaehtoinen ja vapaa 
leikki on toiminnassamme tärkeää ja lapsen oman luovuuden käyttöä tuetaan.  
 
Syyslukukaudella teemojamme ovat mm. luonto, syksy, isänpäivä, itsenäisyyspäivä ja joulu. 
Kevätlukukaudella mm. luonto, talvi, lumi, ystävänpäivä, laskiainen, kevät, pääsiäinen, vappu, 
äitienpäivä. Teemat näkyvät esim. askarteluissa ja leikeissä monin tavoin.  
 
Kerhon päiväohjelma (esimerkki): 
 
klo 11-12 suunnittelua ja valmistelua päivän toimintaan 
klo 12 ensimmäiset lapset saapuvat kerhoon, ohjattua ja suunniteltua toimintaa, leikkiä/ulkoilua 
klo 13 – 14 välipala porrastetusti koulun ruokalatiloissa (välipalan toimittaa Servica) 
klo 16 saakka ohjattua ja suunniteltua toimintaa mm. vapaata leikkiä, ulkoilua, liikuntasali 
 
Viikko-ohjelma (esimerkki): 
 
Ma: ohjattua ja suunniteltua toimintaa, läksyt, ulkoilu 
Ti: ohjattua ja suunniteltua toimintaa, läksyt, liikuntasalipäivä, askartelua, ulkoilu 



 

Ke: ohjattua ja suunniteltua toimintaa, läksyt, satuhetki, ulkoilu 
To: ohjattua ja suunniteltua toimintaa, läksyt, teemapäivä, ulkoilu  
Pe: ohjattua ja suunniteltua toimintaa, lelupäivä, läksyt, ulkoilu 
 
Henkilöstö ja ohjaajien kelpoisuus: 
 
Ryhmissä toimii Kuopion Setlementti Puijola ry:n palkkaamat vastuuohjaajat ja avustavat ohjaajat. 
Ohjaajien koulutukset ovat valtioneuvoston asetuksen mukaisia. (Valtioneuvoston asetus 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998). Ohjaajat esittävät nähtäväksi 
työnantajalle lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi annetun lain (504/2002) 
mukaisen rikosrekisteriotteen 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedonsaannista. 
 
Ohjaajien perehdyttäminen: 
 
Kerhotoiminnassa on sekä sähköinen että paperiversio perehdytyskansiosta, josta löytyy tietoa 
kerhotoiminnasta. Iltapäivätoiminnan koordinaattori perehdyttää työntekijät työtehtäviin. 
Kerhojen vastuuohjaajat ovat myös mukana perehdyttämisprosessissa. Ohjaajat osallistuvat 
syksyllä Kuopion Setlementti Puijola ry:n järjestämään iltapäivätoiminnan info-
/perehdytystapaamiseen sekä yksittäisiin henkilökunnan koulutuspäiviin toimintakauden aikana. 
 
Turvallisuus- ja pelastussuunnitelma: 
 
Ohjaajat perehtyvät koulujen pelastussuunnitelmiin ja ovat mukana kouluissa järjestettävissä 
pelastautumis- ja poistumisharjoituksissa ja turvallisuuskävelyissä. Jokaisessa kerhossa on 
ensiapukoulutuksen käynyt ja voimassa olevan ensiapukortin omaava ohjaaja. Kerhoissa on 
ensiaputarvikkeet. Ohjaajat käyvät kauden alussa läpi koulujen turvallisuuskansiot. 
 
Taloussuunnitelma: 
 
Kerhon toimikulut ja ohjaajien palkat on budjetoitu Kuopion Setlementti Puijola ry:n 
iltapäivätoiminnan budjettiin. 
 
Toiminnan arviointi: 
 
Toiminnan sisällön arviointi on jatkuvaa ja sitä tekevät kaikki iltapäivätoiminnassa mukana olevat 
työntekijät. Palautetta toiminnasta saadaan ja otetaan vastaan päivittäin.  
 
Setlementti Puijolan järjestämää iltapäivätoimintaa arvioidaan ja kehitetään säännöllisesti 
lukuvuoden aikana. Keväällä arvioidaan mennyttä syyslukukautta ja yhdessä tiimimme jäsenten 
kanssa pohditaan kehittämiskohteita toiminnassamme voisi olla tulevalle kaudelle. 
 
Kerhotoimintaan osallistuvat lapset ja lasten huoltajat vastaavat Puijolan järjestämään 
seurantakyselyyn kerran vuodessa. Kyselyjen avulla toimintaa arvioidaan ja toimintaa voidaan 
kehittää. Säännöllisissä ohjaajapalavereissa ja -tapaamisissa arvioidaan ja kehitetään toimintaa. 
 
 
 



 

Toiminnasta tiedottaminen: 
 
Kunnan tulee toimintasuunnitelmansa mukaisesti tiedottaa toiminnasta ja toiminnan 
järjestämistavoista kuntalaisille esimerkiksi paikallislehdessä mm. kerhoon hakuajoista. Kerhojen 
toiminnasta ja erilaisista tapahtumista tiedotetaan pitkin lukukautta myös Puijolan omien 
viestintäkanavien kautta. 
 
Kerhojen yhteystiedot: 
 
Rajala 

puh. 044 4938318  kerho.rajala@puijola.net   Vastuuohjaaja: Gabriela Rokkila  
 
Jynkkä  

puh. 044 291 3406 kerho.jynkka@puijola.net  Vastuuohjaaja: Markku Koitela  
 
Kalevala 

puh. 050 596 8891  kerho.kalevala@puijola.net  Vastuuohjaaja: Kirsi Huusko  
 
Kettula 

puh. 050 471 6548  kerho.kettula@puijola.net  Vastuuohjaaja: Tiina Arppe 
 
Iltapäiväkerhojen toiminnan tuottaa Kuopion Setlementti Puijola ry. 
Iltapäivätoiminnan koordinaattori Kati Kainulainen puh. 050 4364931 
kati.kainulainen@puijola.net 
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